事 務 連 絡

令和元年９月 27 日

 各位

一般社団法人 京都府医師会

令和元年度 主治医研修会（南部会場）開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、京都府医師会では、京都府からの委託事業として、毎年、主治医研修会を開催い

たしております。

今年度は、山下医院院長（京都府医師会理事） 山下 琢 氏に「在宅医療における骨

脆弱性骨折」、京都九条病院リハビリテーション部 部長 稲岡 秀陽 氏に「在宅にお

ける骨脆弱性骨折 ～骨折後のリハビリと生活における注意点～」をテーマに講演してい

ただきます。

本年も医師のみならず、医療関係職種、介護・福祉職、行政職員等を対象として開催い

たしますので、貴事業所からも是非、ご参加ください。

謹白

記

と き 令和元年 11月２日（土）午後２時 30分～午後５時 30分

ところ 京田辺市 CIKビル ４階キララホール

内 容 １．「在宅医療における骨脆弱性骨折」

    ２．「在宅における骨脆弱性骨折 ～骨折後のリハビリと生活における注意点～」

    ３．介護保険制度における主治医の役割と主治医意見書の記載方法

講 師 １．山下医院院長（京都府医師会理事） 山下 琢 氏

２. 京都九条病院 リハビリテーション部部長 稲岡 秀陽 氏

３．京都府医師会 介護保険担当理事 西村 幸秀 氏

対 象 医師、医療関係職種並びに介護・福祉職、行政職員等

参加費 無料

申込み 別紙の申込書に必要事項をご記入頂き、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

問合せ 京都府医師会事務局介護保険課

（TEL 075-354-6107 ／FAX 075-354-6097）

※公共交通機関にてご来場下さいますようお願い申し上げます。

以上

ＦＡＸ（075-354-6097）

京都府医師会 事務局介護保険課行

＊主治医研修会 北部会場（R1.11.２）＊
受講申込書

職 種

フリガナ

氏 名

所 属

電話番号

ＦＡＸ０７５－３５４－６０９７